
2021年房山区公路安全隐患治理工程 (施工) 中
标候选人公示 

（招标项目编号： S110000A001025030013 ） 

公示开始时间： 2021-10-22 

公示结束时间： 2021-10-25 

2021年房山区公路安全隐患治理工程 （招标项目编号： S110000A001025030013 ），建设单位名

称： 北京市交通委员会房山公路分局 ，建设地点： 北京市 房山区 / ，评标日期： 2021年10月22

日 。经评标委员会评审，确定 001 2021年房山区公路安全隐患治理工程 的中标候选人，现公示如

下： 

一、中标候选人

001 2021年房山区公路安全隐患治理工程 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 紫光路安科技有限公司 99.0370 

2 湖南华鑫美好公路环境建设有限公司 98.3170 

3 北京泽阳科信交通科技发展有限公司 97.9050 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称

及编号

业绩 姓

名

相关证

书名称

及编号

业绩

Page 1 of 13中标候选人公示预览页面

2021-10-22http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



名

称

1 

紫

光

路

安

科

技

有

限

公

司 

王

嘉

斌

京

211111117404,

京交安B（12）

G05336

2017年顺义区交通

工程设施建设达标

完善工程、2017年

顺义区公路生命安

全防护工程第二

标; 2016年平谷区

东南路（顺平路

-保平路）大修工

程-交通工程;通州

区京哈辅路（运河

左堤路-小老路）

交通工程;四川巴

中至南充（南部）

高速公路工程（交

通工程）;麻竹高

速公路大悟至随州

段交通安全设施工

程施工招标第

DSGS-JA-3标段。

王

勇

京交安

B

（12）

G05330

S332安庆至望江

改建工程 （宜

秀区至望江段）

交安 工程施

工;2017年房山

区交通工程设 

施建设达标完善

工程;麻城至竹

溪高速公路随州 

西段、襄阳东段

交通安全 设施

工程施工MZJA-4

标段;巴中至达

州高速公路工程 

项目交通安全设

施工程BD3 9合

同段;随岳高速

公路湖北省北段

交通安全设施工

程SYBJA-1合同

段。

2 湖

南

湘

143171872282,

二连浩特至广州公

路集宁至阿荣旗联

夏

林

湘交安

B

湖南省龙山至永

顺高速公路项目

Page 2 of 13中标候选人公示预览页面

2021-10-22http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



华

鑫

美

好

公

路

环

境

建

设

有

限

公

司 

曹

扬

风

湘交安B（17）

G01593

络线乌兰浩特至扎

兰屯段高速公路

（兴安盟境内）交

通安全设施工程;

省道203线满洲里

至阿拉坦额莫勒一

级公路;S204（原

X014）线灾毁恢复

重建工程（洞阳高

速入口-葛

家）;S238东安芦

洪市至小江口公路

二期工程。

（12）

G03318

交通安全设施及

通信管道预埋工

程;治多经杂多

至囊谦公路交通

安全设施工程;

省道203线阿拉

坦额莫勒至阿木

古郎一级公路;

南益高速交安第

十七合同段;昆

明东绕城高速公

路里程桩号传递

及交通标志调整

改造工程。

3 北

京

泽

阳

科

信

交

通

科

技

发

王

鹤

群

京

211060907468,

京交安B(11)

G09338

通州区台湖镇站前

街（通马路-生态

公园北路）道路交

通工程;吉林省高

速公路管理局高速

公路指路标志改造

工程施工JT01标

段;顺义区新城减

河北路东延（右提

路-通怀路）道路

工程-交通工程

吴

军

杰

京交安

B(17)

G00910

通州区台湖镇站

前街（通马路

-生态公园北

路）道路交通工

程;吉林省高速

公路管理局高速

公路指路标志改

造工程施工JT01

标段;顺义区新

城减河北路东延

（右提路-通怀

Page 3 of 13中标候选人公示预览页面

2021-10-22http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



展

有

限

公

司 

（施工）;庞各庄

田园路、纵二路市

政道路建设项目交

通工程;范家庄北

路（范家庄西

路—槐房路）道路

交通工程;2019年

房山区公路安全生

命防护工程和既有

国道命名编号调整

工程施工。

路）道路工程

-交通工程（施

工）;庞各庄田

园路、纵二路市

政道路建设项目

交通工程;范家

庄北路（范家庄

西路—槐房路）

道路交通工

程;2019年房山

区公路安全生命

防护工程和既有

国道命名编号调

整工程施工。

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 紫光路安科技有限公司 响应。

2 湖南华鑫美好公路环境建设有限公司 响应。

3 北京泽阳科信交通科技发展有限公司 响应。

二、提出异议的渠道和方式

001 2021年房山区公路安全隐患治理工程 

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市

公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。 

被否决的投标人：  无  

Page 4 of 13中标候选人公示预览页面

2021-10-22http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。 

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn 

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会房山公路分局 

招标代理机构：北京康顺通工程项目管理有限公

司 

地  址：北京市房山区良乡长虹西路28号 

地    址：北京经济技术开发区BDA国际企业大道

C48-1 

联 系 人：孙大为 联  系  人：刘孟君 

电  话：010-69376103 电    话：010-67856345 

电子邮件： 电子  邮件： 

六、开评、评标情况

001 2021年房山区公路安全隐患治理工程 

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价

格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

质量标准

拟派

项目

经理

1 阿拉善

盟云峰

道桥有

/ / 

Page 5 of 13中标候选人公示预览页面

2021-10-22http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



限责任

公司

2

安徽昌

达路桥

工程集

团有限

公司

/ / 

3

北京华

凯交通

科技有

限公司

6097362 54 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单

元质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：全部养护

工程质量达到交通运输部《公路养护工程质

量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格

等级 

刘承

华,

闫立

斌 

4

北京路

桥方舟

交通科

技发展

有限公

司

6063734 54 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单

元质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：全部养护

工程质量达到交通运输部《公路养护工程质

量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格

等级 

周显

峰,

王凯 

5 北京路

桥瑞通

养护中

5426613 54 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单

元质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：全部养护

李宝

柱,

刘龙 

Page 6 of 13中标候选人公示预览页面

2021-10-22http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



心有限

公司

工程质量达到交通运输部《公路养护工程质

量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格

等级。 

6

北京深

华科交

通工程

有限公

司

/ / 

7

北京通

大现代

设施技

术开发

有限责

任公司

6093160 54 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单

元质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：全部养护

工程质量达到交通运输部《公路养护工程质

量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格

等级 

付

琼,

王尚 

8

北京西

门交通

设施工

程有限

公司

/ / 

9 北京云

星宇交

通科技

股份有

限公司

6087756 54 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单

元质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：全部养护

工程质量达到交通运输部《公路养护工程质

李

坚,

殷柏

会 

Page 7 of 13中标候选人公示预览页面

2021-10-22http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格

等级 

10

北京泽

阳科信

交通科

技发展

有限公

司

6051126 54 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单

元质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：全部养护

工程质量达到交通运输部《公路养护工程质

量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格

等级 

王鹤

群,

吴军

杰 

11

河北路

桥交通

工程有

限公司

/ / 

12

黑龙江

佳以特

公路工

程有限

责任公

司

/ / 

13

黑龙江

省峰辉

路桥有

限公司

/ / 

14 黑龙江

省应用

6096163 54 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单

元质量达到交通运输部发布的《公路养护工

刘

强,

Page 8 of 13中标候选人公示预览页面

2021-10-22http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



电子有

限责任

公司

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：全部养护

工程质量达到交通运输部《公路养护工程质

量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格

等级 

白书

泉 

15

湖南华

鑫美好

公路环

境建设

有限公

司

6027107 54 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单

元质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：全部养护

工程质量达到交通运输部《公路养护工程质

量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格

等级。 

曹扬

风,

夏林 

16

吉安市

交通工

程建设

有限公

司

/ / 

17

江西省

路桥隧

道工程

有限公

司

/ / 

18 辽宁恒

业土木

工程新

/ / 

Page 9 of 13中标候选人公示预览页面

2021-10-22http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



技术发

展有限

公司

19

南昌市

华鑫道

路设施

工程有

限公司

/ / 

20

青岛中

建交通

建设股

份有限

公司

5498673 54 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单

元质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准（JTG5220-2020）的合

格等级。竣工验收的质量评定：全部养护工

程质量达到交通运输部《公路养护工程质量

检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等

级。 

李真

真,

刘敏

建 

21

山西易

欣交通

工程有

限公司

/ / 

22

浙江省

衢州市

交通建

设集团

有限公

司

/ / 

Page 10 of 13中标候选人公示预览页面

2021-10-22http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



23 中泰路

安交通

工程有

限公司

/ / 

24

紫光路

安科技

有限公

司

5985071 54 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单

元质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：全部养护

工程质量达到交通运输部《公路养护工程质

量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格

等级 

王嘉

斌,

王勇 

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   /  

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

北京云星宇交通科

技股份有限公司 

报

价

评

审 

97.2780 97.2780 97.2780 97.2780 97.2780 

Page 11 of 13中标候选人公示预览页面

2021-10-22http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



北京泽阳科信交通

科技发展有限公司 

报

价

评

审 

97.9050 97.9050 97.9050 97.9050 97.9050 

北京华凯交通科技

有限公司 

报

价

评

审 

97.1130 97.1130 97.1130 97.1130 97.1130 

北京路桥瑞通养护

中心有限公司 

报

价

评

审 

87.7820 87.7820 87.7820 87.7820 87.7820 

青岛中建交通建设

股份有限公司 

报

价

评

审 

90.2520 90.2520 90.2520 90.2520 90.2520 

紫光路安科技有限

公司 

报

价

评

审 

99.0370 99.0370 99.0370 99.0370 99.0370 

黑龙江省应用电子

有限责任公司 

报

价

评

审 

97.1340 97.1340 97.1340 97.1340 97.1340 

97.1850 97.1850 97.1850 97.1850 97.1850 

Page 12 of 13中标候选人公示预览页面

2021-10-22http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



北京通大现代设施

技术开发有限责任

公司 

报

价

评

审 

湖南华鑫美好公路

环境建设有限公司 

报

价

评

审 

98.3170 98.3170 98.3170 98.3170 98.3170 

北京路桥方舟交通

科技发展有限公司 

报

价

评

审 

97.6890 97.6890 97.6890 97.6890 97.6890 

Page 13 of 13中标候选人公示预览页面

2021-10-22http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...


